广东省茶叶学会关于批准发布

《梅县老绿茶》等团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省茶叶学会团体标准管理办法（试行）》有

关规定及团体标准建设相关规定，经审议、批准《梅县老

绿茶》等 3 项标准正式发布，现予以公告。

欢迎有关单位参照该标准执行，并将该标准的执行情况

以及所发现的问题及时反馈到我会。

附件：标准名称及相关信息

广东省茶叶学会

2024 年 5 月 20 日

发布标准清单

序号 标准号 项目名称 发布日期 实施日期

1 T/44GDTS

001-2024

梅县老绿茶 2024-05-30 2024-06-01

2 T/44GDTS

002-2024

梅县老绿茶品质

评价技术规范

2024-05-30 2024-06-01

3 T/44GDTS

003-2024

梅县老绿茶储存

技术规范

2024-05-30 2024-06-01